
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  15 березня 2017 року                                                                                                  №  93 

 

‟ Про внесення змін у рішення виконавчого 

 комітету Ювілейної селищної ради від 12.12.12р. № 531 

“Про оформлення права власності на об’єкт нерухомого майна  

”Будівля банку ”, що розташований за адресою: 

 сел. Ювілейне, вул. Теплична, 2” 

 

 

           Розглянувши лист від 15.03.2017 року № 631 Управління Державної казначейської 

служби України у Дніпровському районі Дніпропетровській області, керуючись Законом 

України “Про місцеве самоврядування в Україні ”, виконавчий комітет  Слобожанської 

селищної ради. 

 

 

ВИРІШИВ: 

                                      Внести зміни в п.1 рішення та викласти в наступній редакції: 

 

1. Оформити право власності на об’єкт нерухомого майна ”Будівля банку ˮ у складі: 

будівля банку - літ. ˮАˮ загальною площею 1669,60 кв.м. з допоміжними будівлями та 

спорудами, що розташований за адресою: смт Слобожанське, вул. Теплична, 2, за 

Державою в особі Державної казначейської служби України (код ЄДРПОУ 37567646), 

в оперативному управлінні Управління Державної казначейської служби України у 

Дніпровському районі Дніпропетровської області (код ЄДРПОУ 37976087). 

 

2. Провести державну реєстрацію права власності на нерухоме майно відповідно до 

вимог чинного законодавства. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                             І. КАМІНСЬКИЙ 


